
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa mostu w ciągu ulicy Drozdka w drodze powiatowej 2352 S 

nad rzeką Mała Panew w Kaletach w formule projektuj i buduj”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W TARNOWSKICH GÓRACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276288702

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pyskowicka 54

1.4.2.) Miejscowość: Tarnowskie Góry

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-600

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdp@zdp.tgory.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdp.tgory.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

zarzadzanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00286176

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00275462

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Budowa mostu w ciągu ulicy Drozdka w drodze powiatowej 2352 S 
nad rzeką Mała Panew w Kaletach w formule projektuj i buduj”

Po zmianie: 
Budowa mostu w ciągu ulicy Drozdka w drodze powiatowej 2352 S 
nad rzeką Mała Panew w Kaletach ”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Przedmiotowe zadanie jest współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład program Inwestycji
Strategicznych
Wstępna promesa Nr Edycja 8/2023/1384/PolskiLad) z Programu 
Rządowego Polski Ład

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00286176 z dnia 2024-04-16

2024-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający przewidział możliwość unieważnienia postępowania na podstawie art. 310 PZP jeśli nie pozyska
dofinansowania na realizację zamówienia ze środków publicznych.

Po zmianie: 
Przedmiotowe zadanie jest współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład program Inwestycji
Strategicznych
Wstępna promesa Nr Edycja 8/2023/1384/PolskiLad) z Programu 
INFORMACJE OGÓLNE SWZ.
Dodaje ust. 14 z następującej treści :
Zadanie będzie realizowane w formule „Zaprojektuj i wybuduj”.
Załacznik nr 4 PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
Zapis § 2: Otrzymuje brzmienie:
1. Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się do wykonania prac objętych zamówieniem
pod nazwą: „Budowa mostu w ciągu ulicy Drozdka w drodze powiatowej 
2352 S nad rzeką Mała Panew w Kaletach”.

Rządowego Polski Ład
Zamawiający przewidział możliwość unieważnienia postępowania na podstawie art. 310 PZP jeśli nie pozyska
dofinansowania na realizację zamówienia ze środków publicznych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) zdolność do występowania w obrocie gospodarczym – nie dotyczy,
2) uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej – nie dotyczy,
3) sytuacja ekonomiczna lub finansowa Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że :
-z informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków
finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem jest nie
mniejsza niż 6 000 000.000 złotych 
(sześć milionów złotych).
4) zdolność techniczna lub zawodowa
Wykazanie się wykonaniem nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał : 
a) minimum 1 zadanie wykonane (zakończone), tj. doprowadzone przez Wykonawcę co najmniej do podpisania protokołu
odbioru robót lub równoważnego dokumentu, świadczącego o zakończeniu realizacji zamówienia, polegające na budowie
/rozbudowie/ przebudowie mostu/ wiaduktu/ estakady (zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia
24.06.2022r. Przepisy techniczno-budowlane dotyczące dróg publicznych (Dz. U. 2022.15.18 z dn. 2022.07.20) uzna
również zgodnie 
z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 30.05.2000r. 
w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogowe obiekty inżynierskie i ich usytuowanie, Dz. U. z
2000r., Nr 63, poz. 735 z późn. zm.) o wartości min. 4 000 000,00 PLN brutto, z załączeniem dowodów określających, czy te
roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty;
b) minimum 1 zamówienia polegającego na opracowaniu dokumentacji projektowej na budowę/ rozbudowę/ przebudowę
mostu/wiaduktu/estakady w ciągu drogi 
klasy Z (zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 24.06.2022r. Przepisy techniczno-budowlane dotyczące
dróg publicznych (Dz. U. 2022.15.18 z dn. 2022.07.20) uzna również zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu i
Gospodarki Morskiej z dnia 30.05.2000r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogowe obiekty
inżynierskie i ich usytuowanie, Dz. U. z 2000r., Nr 63, poz. 735 z późn. zm.) o wartości min 500 000,00 PLN brutto wraz z
załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli wykonawca
z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty;
Wykazanie się dysponowaniem: 
c) projektantem branży mostowej lub Kierownikiem zespołu projektowego (osoba 
) projektantem branży drogowej:
e) kierownikiem budowy który winien
g)kierownik robót drogowych winien:
h) geodeta
Ze wzgledu na rozmiar pola szczegóły w swz

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00286176 z dnia 2024-04-16

2024-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1) zdolność do występowania w obrocie gospodarczym – nie dotyczy,
2) uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej – nie dotyczy,
3) sytuacja ekonomiczna lub finansowa Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że :
-z informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków
finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem jest nie
mniejsza niż 6 000 000.000 złotych 
(sześć milionów złotych).
4) zdolność techniczna lub zawodowa
Wykazanie się wykonaniem nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał : 
a ) minimum 1 zadanie realizowane w formule projektuj i buduj w ramach którego opracowano dokumentację projektową i
wykonano roboty budowlane polegające na budowie /rozbudowie/ przebudowie mostu/ wiaduktu/ estakady przeznaczonej
dla ruchu kołowego lub kołowego i pieszo/pieszo-rowerowego (zgodnie 
z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 24.06.2022r. Przepisy techniczno-budowlane dotyczące dróg publicznych
(Dz. U. 2022.15.18 z dn. 2022.07.20) uzna również zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z
dnia 30.05.2000r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogowe obiekty inżynierskie i ich
usytuowanie, Dz. U. z 2000r., Nr 63, poz. 735 z późn. zm.) o wartości min. 2 000 000,00 PLN brutto, z załączeniem
dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty;
lub
minimum 1 zadanie wykonane (zakończone), tj. doprowadzone przez Wykonawcę co najmniej do podpisania protokołu
odbioru robót lub równoważnego dokumentu, świadczącego o zakończeniu realizacji zamówienia, polegające na budowie
/rozbudowie/ przebudowie mostu/ wiaduktu/ estakady przeznaczonej dla ruchu kołowego lub kołowego i pieszo/pieszo-
rowerowego (zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 24.06.2022r. Przepisy techniczno-budowlane
dotyczące dróg publicznych (Dz. U. 2022.15.18 z dn. 2022.07.20) uzna również zgodnie 
z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 30.05.2000r. 
w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogowe obiekty inżynierskie i ich usytuowanie, Dz. U. z
2000r., Nr 63, poz. 735 z późn. zm.) o wartości min. 2 000 000,00 PLN brutto, z załączeniem dowodów określających, czy te
roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty;
i
b) minimum 1 zamówienia polegającego na opracowaniu dokumentacji projektowej na budowę/ rozbudowę/ przebudowę
mostu/wiaduktu/estakady o rozpiętości co najmniej 30 m w ciągu drogi klasy co najmniej Z (zgodnie z Rozporządzeniem
Ministra Infrastruktury z dnia 24.06.2022r. Przepisy techniczno-budowlane dotyczące dróg publicznych (Dz. U. 2022.15.18 z
dn. 2022.07.20) uzna również zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 30.05.2000r. w
sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogowe obiekty inżynierskie i ich usytuowanie, Dz. U. z
2000r., Nr 63, poz. 735 z późn. zm.) wraz z załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie,
przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego
usługi zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów
– inne odpowiednie dokumenty;

Wykazanie się dysponowaniem: 
c) projektantem branży mostowej lub Kierownikiem zespołu projektowego (osoba 
) projektantem branży drogowej:
e) kierownikiem budowy który winien
g)kierownik robót drogowych winien:
h) geodeta
Ze wzgledu na rozmiar pola szczegóły w swz

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-04-26 10:00

Po zmianie: 
2024-05-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00286176 z dnia 2024-04-16

2024-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2024-04-26 10:30

Po zmianie: 
2024-05-10 10:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00286176 z dnia 2024-04-16

2024-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa mostu w ciągu ulicy Drozdka w drodze powiatowej 2352 S  nad rzeką Mała Panew w Kaletach w formule projektuj i buduj”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W TARNOWSKICH GÓRACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276288702
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pyskowicka 54
	1.4.2.) Miejscowość: Tarnowskie Góry
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-600
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdp@zdp.tgory.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdp.tgory.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00286176
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00275462
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



